
 

 

UCHWAŁA NR XIV/97/15 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt w klubie dziecięcym oraz wysokości  maksymalnej opłaty 

za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 58 ust. 1 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r., poz. 1457 oraz z 2015 r.  

poz. 1217) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) wysokość opłat za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez gminę Góra; 

2) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym utworzonym przez gminę Góra. 

§ 2. Ustala się opłatę za jedną godzinę pobytu dziecka w klubie dziecięcym w wysokości 2,50 zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki 

w klubie dziecięcym w wysokości 6 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 4272


		2015-10-19T14:18:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




